

Č.P.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Dodávka	Montáž
		<u>KOTOLŇA</u>					
1	Ceník.cena	Závesný kondenzačný kotol JUNKERS Cerapurcomfort ZSBR 28 - 3 E - 27,4 kW	kpl	1,00	1 690,00	1 690,00	
2	Ceník.cena	Ekvitermický regulátor CW 400	kpl	1,00	140,00	140,00	
3	Ceník.cena	Externý spínací modul MM 100	kpl	2,00	135,00	270,00	
4	Predb.cena	Spustenie kotla do prevádzky, prekáblovanie	kpl	1,00	900,00		900,00
5	Ceník.cena	AZB 922 - delený odťah spalán 80/80	ks	1,00	79,00	79,00	
6	Ceník.cena	Kolená 90° - priemer 80 mm - AZB 619	ks	4,00	10,00	40,00	
7	Ceník.cena	Predĺženie 1,0 m - 80 mm - AZB 611 - 1,0 m	ks	3,00	19,80	59,40	
8	Ceník.cena	Predĺženie 2,0 m - 80 mm - AZB 612 - 2,0 m	ks	11,00	27,00	297,00	
9	Ceník.cena	Držiak odťahu v komíne - AZB 713/1	kpl	3,00	10,00	30,00	
10	Predb.cena	Vyložkovanie komína plastovou vložkou plast pre kondenz. kotly priem.80 mm montáže, revíznej knihy / - cca 10 m montáž nasávania - plastová rúra priem 80 mm	kpl	1,00	450,00		450,00
		<u>SOLÁRNA ZOSTAVA FKC S2 NA OHREV TÚV</u> <u>PRE MONTÁŽ NA PLOCHÚ STRECHU - PLECH</u>					
11	Ceník.cena	Solárna zostava JUNKERS FKC S 2 - 2 kolektory FKC - 2 S - solárna stanica - solárny zásobník SKE 290-5 - komplet príslušenstvo - vid' projekt	kpl	1,00	2 950,00	2 950,00	
12	Ceník.cena	Skrutkovanie FKA 4 na plech	ks	2,00	75,45	150,90	
13	Ceník.cena	SDR15 - dvojité solárne potrubie vrátane tep. izolácie a 2-žilového kábla pre 2 kolektory / dĺžka 15 m /	kpl	1,00	394,00	394,00	
14	28065	Flamconvent Solar 22 mm / odplynovač /-zvislý	ks	1,00	158,00	158,00	
15	Predb.cena	Montáž solárneho zariadenia komplet	kpl	1,00	900,00		1 000,00
16	73221-9303	Montáž stojateho zásobníka o objeme 300 l	ks	1,00	65,00		65,00
17	731249126	Montáž závesného kotla o výkone 28 kW	súb	1,00	155		155,00
		SPOLU				6 258,30	2 570,00
18	998731201	Presun hmôt do výšky 6 m	%	3,00	8 828,30		264,85
		C E L K O M				6 258,30	2 834,85

Č.P.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Dodávka	Montáž
	800 - 732	<u>STROJOVNÁ</u>					
		<u>DODÁVKA HERZ</u>					
1	228120	Termohydraulický vyrovnávač HERZ do 1,5 m3	ks	1,00	178,00	178,00	
2	1 4501 12	Rozdeľovač-zberač komplex DN 25 pre 3 okr.	kpl	1,00	211,00	211,00	
4	Predb.cena	Záslepka na rozdeľovač - 5/4"	ks	2,00	3,50	7,00	
5	1 4511 17	Čerpadlová skupina so zmiešavačom kvs=4,0 PUMPFIX MIX DN 25	ks	2,00	415,00	830,00	
6	Predb.cena	Montáž rozdeľovača-zberača, anuloidu čerpadlových skupín	kpl	1,00	255,00		255,00
		<u>DODÁVKA REFLEX</u>					
		Tlaková expanzná nádoba s membránou					
9	Ceník.cena	REFLEX NG o objeme 18 l - 6 bar/120 °C	ks	1,00	45,00	45,00	
10	Ceník.cena	Uzatvárací kohút so zaistením REFLEX MK 1-1"	ks	1,00	50,00	50,00	
11	Ceník.cena	Automat.doplňovacie zariadenie FILLCONTROL	kpl	1,00	980,00	980,00	
12	Ceník.cena	Doplňovacie zariadenie FILLSOFT II	kpl	1,00	340,00	340,00	
13	Ceník.cena	Digitálny vodoměr k fillsoftu Rp.1/2"	kpl	1,00	270,00	270,00	
14	73231044	Montáž exp. nádoby o objeme 25 l vrátene uzatv. kohúta	ks	1,00	119,00		119,00
15	Pred.cena	Montáž zariadení 11-13	kpl	1,00	160,00		160,00
		<u>DODÁVKA GRUNDFOS</u>					
16	Ceník. cena	Čerpadlo CONLIFT 1 na prečerpávanie kondenzátu - 0,6 m3/hod	kpl	1,00	120,00	120,00	
17	Predb. cena	Montáž čerpadla vrátane pripojovacích hadíc cca 10 m a zápachového sifónu	kpl	1,00	130,00		130,00
		SPOLU				3 031,00	664,00
18	998731201	Presun hmôt do výšky 6 m	%	3,00	3 704,02		122,23
		C E L K O M				3 031,00	786,23

Č.P.	Číslo položky cenníka	Skrácený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Dodávka	Montáž
		ROZVOD Z UHLÍKOVEJ OCELE - SANHA					
1	Ceník.cena	15 x 1,0	m	215,00	2,37	509,55	
2	Ceník.cena	18 x 1,0	m	60,00	2,88	172,80	
3	Ceník.cena	22 x 1,2	m	63,00	3,91	246,33	
4	Ceník.cena	28 x 1,2	m	38,00	5,44	206,72	
6	Predb.cena	Zapojenie st. vody DN 15 - cca 6 m	m	6,00	2,99	17,94	
7	Ceník.cena	Prechodky k radiátorom 15 x 1/2"	ks	48,00	4,23	203,04	
8	Ceník.cena	Prechodky k radiátorom 18 x 1/2"	ks	4,00	4,23	16,92	
9	Ceník.cena	Ostatné prechodky v kotolni priem. 22 - 35	cca	20,00	16,50	330,00	
10	Predb.cena	Ostatné tvarovky - kolená, t-kusy, oblúky	%	33,00	1 703,30	562,09	
11	Ceník.cena	Montáž potrubného rozvodu SANHA	%	33,00	2 265,39		747,58
12	19 - 0107	Tlaková skúška potrubia	m	382,00	0,30		114,60
		SPOLU :				2 265,39	862,18
13	998 73-3201	Presun hmôt v objekte do výšky 6 m	%	0,90	901,85		7,21
		CELKOM :				2 265,39	869,00

Č.P.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Dodávka	Montáž
	<u>800-734</u>	<u>ARMATÚRY HERZ</u>					
1	1 2503 01	Vypúšťací guľový kohút DN 15	ks	2,00	4,82	9,64	
2	1 2206 11	Uzatvárací guľový kohút DN 15	ks	2,00	4,90	9,80	
3	1 2206 13	Uzatvárací guľový kohút DN 25	ks	5,00	9,62	48,10	
4	1 2622 13	Spätná ventil pružinový DN 25	ks	1,00	9,55	9,55	
5	1 2662 03	Filter závitový DN 25	ks	1,00	9,24	9,24	
6	0 4217 32	Regulačný ventil STROMAG GM DN 20	ks	1,00	56,27	56,27	
7	1 4217 33	Regulačný ventil STROMAG GM DN 25	ks	1,00	63,88	63,88	
		Termostatický venti HERZ TS-90					
8	1 7723 91	DN 15 priamy - bez prednastavenia	ks	19,00	11,28	214,32	
9	1 7724 91	DN 15 rohový - bez prednastavenia	ks	7,00	11,28	78,96	
10	1 3923 01	Šrúbenie regulačné priame HERZ RL-5 DN 15	ks	19,00	9,09	172,71	
11	1 3924 01	Šrúbenie regulačné rohové HERZ RL-5 DN 15	ks	7,00	9,09	63,63	
12	1 9260 06	Termostatická hlavica	ks	26,00	13,42	348,92	
13	734421160	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 Mpa	ks	1,00	39,23		38,23
14	422345000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5	ks	1,00	19,66		18,66
15	1 2630 11	Rýchloodvzdušňovač Fww DN 15	ks	4,00	5,73	22,92	
16	734 209 112	Montáž závit.armatúr s dvoma závitmi DN15	ks	86,00	3,00		258,00
17	734209115	DN 20,25	ks	9,00	2,35		21,15
		SPOLU :				1 107,94	336,04
18	99873-3203	Presun hmôt v objekte do výšky 6 m	%	1,30	1 443,98		18,80
		CELKOM :				1 107,94	355,00

Č.P.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Dodávka	Montáž
	800-735	VYKUROVACIE TELESÁ					
		Oceľové panelové vykurovacie teleso					
		VSŽ KOŠICE - vrátane príslušenstva					
1	Predb.cena	11K - 500/500	ks	2,00	33,38	66,76	
2	Predb.cena	11K - 600/1000	ks	3,00	57,31	171,93	
3	Predb.cena	21K - 600/500	ks	2,00	45,06	90,12	
4	Predb.cena	21K - 600/800	ks	1,00	60,62	60,62	
5	Predb.cena	21K - 600/900	ks	1,00	67,14	67,14	
6	Predb.cena	21K - 600/1000	ks	6,00	71,20	427,20	
7	Predb.cena	21K - 600/1200	ks	4,00	83,74	334,96	
8	Predb.cena	21K - 600/1600	ks	2,00	105,75	211,50	
9	Predb.cena	22K - 600/800	ks	1,00	71,58	71,58	
10	Predb.cena	22K - 600/1200	ks	1,00	97,12	97,12	
11	Predb.cena	22K - 900/700	ks	1,00	95,94	95,94	
12	Predb.cena	22K - 900/1400	ks	2,00	159,56	319,12	
10	Predb.cena	Príslušenstvo - držiak, odvzdušň. zátk	ks	26,00	3,50	91,00	
11	735000912	Vyregulovanie radiátorových ventilov	ks	26,00	2,58		67,08
12	73515-9514	Montáž vykurovacích telies jednoradových	ks	5,00	14,46		72,28
13	73515-9523	Montáž vykurovacích telies dvojradových	ks	12,00	15,84		190,10
14	73515-9524	Montáž vykurovacích telies dvojr. viac ako 1,2 m	ks	9,00	17,67		159,03
15	73515-8110	Tlaková skúška vykurovacích telies jednorad.	ks	5,00	2,21		11,05
16	73515-8120	Tlaková skúška vykurovacích telies dvojrad.	ks	21,00	4,73		99,35
		SPOLU				2 104,99	598,89
17	998 73-5201	Presun hmôt v objekte do výšky 6 m	%	1,50	2 703,88		40,56
		CELKOM				2 104,99	639,45

Č.P.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Dodávka	Montáž
		<u>TEPELNÉ IZOLÁCIE</u>					
		Tepelná izolácia Tubolit hr. 20 mm					
1	Ceník.cena	vnútorný priemer 28 - DN 15,20	m	160,00	1,34	214,40	
2	Ceník.cena	vnútorný priemer 35 - DN 25	m	22,00	1,49	32,78	
3	713482122	Montáž izolačných trubíc	m	182,00	2,74		498,68
4	Ceník.cena	Tepelnoizolačné pásy hr. 20 mm ARMADUKT	m2	1,00	19,74	19,74	
5	Predb.cena	Montáž tepelnoizolačných pásov	m2	1,00	10,00		10,00
		SPOLU :				266,92	508,68
6	99871-2201	Presun hmôt v objekte- izolácie tepelné	%	1,40	775,60		10,86
		CELKOM :				266,92	519,54
		<u>DEMONTÁŽNE PRÁCE</u>					
1	Predb.cena	Demontáž kotolne komplet 1 ks stacionárny kotol, potrubia, armatúry, všetko strojné zariadenie radiátory cca 24 ks - panelové radiátory, rebrové rúry a potrubné rozvody do šrotu	kpl	1,00			80,00
		<u>OSTATNÉ PRÁCE</u>					
1	Predb.cena	Úpravy na plynovom potrubí, zhotovenie novej prípojky k závesnému kotlu, prípadná predĺženie plynového potrubia zasekanie potrubia do steny cca 15 m	kpl	1,00	550,00		800,00

STAVBA : ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI POŽIARNÉHO DOMU

OBJEKT: SO 01 POŽIARNY DOM - ROZPOČET

INVESTOR: OBEC SPIŠSKÉ BYSTRÉ

PROFESIA : Ústredné vykurovanie

Č.P.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Dodávka	Montáž
		REKAPITULÁCIA					
		KOTOLŇA				6 258,30	2 834,85
		STROJOVNĚA				3 031,00	786,23
		ROZVOD POTRUBIA				2 265,39	869,00
		ARMATÚRY				1 107,94	355,00
		VYKUROVACIE TELESÁ				2 104,99	639,45
		TEPELNÉ IZOLÁCIE				266,92	519,54
		DEMONTÁŽNE PRÁCE					80,00
		OSTATNÉ PRÁCE					800,00
		S P O L U				15 034,54	6 884,07
		DODÁVKA + MONTÁŽ					21 918,61
		NAPUSTENIE A VYPUSTENIE SYSTÉMU ÚK	kpl	1,00	74,61		74,61
		VYKUROVACIA SKÚŠKA	hod	72,00	9,00		648,00
		Ú K C E L K O M : / bez DPH /					22 644,22